Ofício nº. 081/2013 – VCM

Limeira do Oeste-MG, 19 de março de 2013.

Ao Excelentíssimo Senhor
Elismar Prado
Deputado Estadual
Belo Horizonte-MG

Excelentíssimo Senhor,

Solicito  de  Vossa Excelência  que destine  verbas para  aquisição de
alguns veículos para atender a demanda deste Município, sendo eles: ônibus, vans
e veículos de passeio.

Sem mais agradeço e aguardo resposta.

Atenciosamente,

ANTONIO POLICARPO GARCIA
Vereador

JOSÉ RODRIGUES BARBOSA
Vereador